1ALCOA WHEELS PRODUCT GUIDE 2026
ALCOA WHEELS
PRODUCT GUIDE
2026
32 ALCOA WHEELS PRODUCT GUIDE 2026 ALCOA WHEELS PRODUCT GUIDE 2026
ALCOA® WHEELS
DURA-BRIGHT®
DURA-BRIGHT®

エアバルブ
同サイズホイールでも、ホイールの品番により、バルブの仕様が異なります。交換の際には、必ず当該ホイール
の品番もしくは、バルブの品番の確認をお願いします。
※1年毎に新しいエアバルブに交換することを推奨いたします。
70MS-7SL
70MS-7SE
TR543C
TR544D
TR544C
70MS7
グロメット
エアバルブ70MS7 専用の交換用シーリング（ゴム製）です。
ほかのエアバルブには使用できません。
品番 名称 販売単位
GMT グロメット 20個
＊TPMS対応バルブは各トラックディーラーへお問い合わせください。
(ARMS)
バルブ品番 対応ホイール品番
TR543CN 250003 251003 260003 353013 353023
TR543C 663113 663123 663133 663713 663733 763323 763353 764713
TR544C 653013 653023 663013 663823 873353 883353
TR544D 810520 812520 812522 813540 813542 841542 841542DB 873343
883343 883533 812527 81U567
TR543D 663203
70MS7SE 763423 766413 871523 874523 881523 886513 886523 886533
896513 896523 896533
70MS7SL 878513 882523DB 892533DB
70MS7 768423 768423DB 871523DB 874523DB 881523DB   89U523 89U523DB
1110 ALCOA WHEELS PRODUCT GUIDE 2026 ALCOA WHEELS PRODUCT GUIDE 2026
アルコアホイール　仕様一覧表
用途/製品名 サイズ 品番 ナット座面形状 取り付けボルト穴数 飾り穴数 ディスク厚 ボルト穴PCD ハブ直径 オフセット 最大負荷荷重値 製品重量 バルブ品番 適合タイヤ
16.5 “ Wheels
16 x 5.5 353013 球面座JIS 5 10 13 203.2 146 116.5 1285 8 TR543CN 185/85R16 ~ 205/85R16
JIS球面座小型 16 x 5.5 353023 球面座JIS 5 10 14 208 150 115 1285 8 TR543CN 185/85R16 ~ 205/85R16
16 x 6.00 260003 球面座JIS 6 12 16 222.25 164 128 1450 8.5 TR543CN 215/85R16 & 225/85R16
 17.5 “ Wheels
17.5 x 5.25 653013 球面座JIS 5 10 16 203.2 146 120 1750 11 TR544C 195/70R17.5 ~ 205/80R17.5
17.5 x 5.25 653023 球面座JIS 5 10 16 208 150 120 1750 11 TR544C 195/70R17.5 ~ 205/80R17.5
17.5 x 6.00 663013 球面座JIS 5 10 16 203.2 146 127 1750 11.3 TR544C 215/70R17.5
JIS球面座小型・中型 17.5 x 6.00 663113 球面座JIS 6 6 18.6 222.25 164 135 1750 13.9 TR543C 195/70R17.5 ~ 225/90R17.5
17.5 x 6.00 663133 球面座JIS 6 12 18 222.25 164 135 1750 11.2 TR543C 195/70R17.5 ~ 225/90R17.5
17.5 x 6.75 663713 球面座JIS 6 6 18.6 222.25 164 135 2240 13.5 TR543C 215/70R17.5 ~ 245/80R17.5
17.5 x 6.75 663733 球面座JIS 6 12 18.6 222.25 164 137 2060 12.4 TR543C 215/70R17.5 ~ 245/80R17.5
トレーラー
17.5 x 6.00 663203 平面座ISOφ26 10 10 19 225 176.1 133 2500 12.7 TR543D 215/70R17.5 ~ 225/90R17.5
17.5 x 6.75 663823 平面座ISOφ26 10 10 20 225 176.1 137 3000 13.8 TR544C 235/70R17.5 ~ 265/70R17.5
19.5 “ Wheels
19.5 x 6.00 763323 球面座JIS 6 6 17.9 222.25 164 135 1900 15.9 TR543C 225/70R19.5 & 9R19.5
JIS球面座 19.5 x 6.75 764713 球面座JIS 6 6 21.6 222.25 164 136 2500 17.3 TR543C 225/70R19.5 & 9R19.5 & 265/70R19.5
19.5 x 6.75 763353 球面座JIS 8 8 21.6 285 221.2 147 2500 16.9 TR543C 245/70R19.5 & 265/70R19.5
ISO平面座 ８H 19.5 x 6.75 768423 平面座ISOφ26 8 8 20.3 275 221.2 147 2500 16.5 70MS-7 245/70R19.5 & 265/70R19.5
Dura Bright 19.5 x 6.75 768423DB 平面座ISOφ26 8 8 20.3 275 221.2 147 2500 16.5 70MS-7 245/70R19.5 & 265/70R19.5
ALCOA Retrofit
Mounting System 19.5 x 6.75 766413 平面座ISOφ32 8 8 20.3 275 221.2 147 2500 17.3 70MS-7SE 245/70R19.5 & 265/70R19.5
22.5 “ Wheels
22.5 x 7.50 873343 球面座JIS 8 8 24.4 285 221.2 162 3450 25.4 TR544D 11R22.5 ~ 275/80R22.5
JIS球面座